quac officia publica in incUta hac Ciuitate orn:i-

runt, Epitaphia item inclitae ciuitatis non fiiic

ftudio collegit. Cetcrum et ille arripuit , quac

fors
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Notariorum figna medii aeui collegit. Ex cuius colletftione N. XVIII. figna

quaedam curioia veterum Notariorum cum Alphabetis atquc Abbreuiationi-

bus Inftrumenti fubiunxi. De origine et vfu eiufmodi fignorum DAN. PA-
PEBROCHIVS in Propylaei Antiquarii Parte I. de Diflomaris difcertiendis

Cap. III. N. 53. /. c. pro more fuo crudite diflerit. Non incongruum crit

iplh ingeniollirimi et candidiflimi aucloris verba hoc loco in medium pro-

duccrc: Nonfolum, ait, hoc dicere poj/um, praeter omnem omnino ifiim vel

Regum Francorum primae fcundaeque ftirpis , vel Romatiorum Imperatorum

vfcjue ad Fridcricum Aeiiobarbum, fuife, quod expedirentur Diplomata fuh
folius Regis vcl Imperatorisfgnaculo

, fc vt non adderetur Cancellarii, Nota-

rii, Arcki -Capcllani rccognojcentis auHoritas: qui etiam eo loco
,

quo vel

iuxta^qucm apponifgillum debehat,fuum aliquodpropriumfgnum calamo du-

cere plerumqueJolebant Certe particula coniunBiua Oi , pofl verbum

reCOgnOVi maximis exprejfa literis, credere iubet, fequentibus duBibus

implicari fignavi, rCgiftravi, velquidfmile: et eodcm forte
, fiue ad in-

dicandum Regiftri Regii vcl FrotocoUi locum fpcBant fub Dagohertino m
fub Carolino ^ . Itaque omnia baec curauifuhiicere oculis curioji lcHoris ; //-

cet in iis nullafitfpecies alicuiusfgnatiui duHus. Ifla cnim quamuis

nihilfortajfe fignificent, oftcndunt tamen originem , ifum et antiquitatem eo-

rumfgnorum
,
quae publici Notarii etiam nunc profio quique ingenio propria

fihifat curiofcformant
,
praefcrtim in Italia et vna cwn nominis fdfcriptio-

ne , confeifis a fe Inflrumentis vel typo imprimunt , vel calamo appingunt.

Hadenus Papcbrochius. Notarii ^) autcm , vt et hoc vcrbo addam , di(fti

funt a tachygraphorum notis
,

quibus fcribendorum diplomatum cura olim
commifla fuit. Vcrbum Notarius, non nemo ita explicauit; Non OptatTer-
rena, Amat Regulasluris, Yerafque Sententias.

*. $• 22.

Mcrito hoc loco et Monogrammatum facienda erit mentio, 'qufppe quae
Abbreuiaturarum fpccicm conftituunt : Imperatorcs cnim, Rcgcs et Principcs in

fignandis padorum Monumcntis, aliifque fcripturis indc a CaroliM. tcmpo-

ribus

fors fiilif , niminim cx fcholac CoIIega et Can- nario niaior. Eius relidla MSta iani in Biblio-

tore virtutc diicc cuafit , Aniplifrnni Senatus Ci- thcca Regia afrcniantiir, cx quibus Alphabeta
vitafis Luncburg. Sccrctarius ct Bibliothccarius, nonnulh es diplomatibiis exccrjita Cclcberr.
qui ct intcr Hoc\osMuficos, (dcquibusCclcbcrr. Dn. Conlil. aulicus Schci^ius pcrbenigne nie-